
UCHWAŁA NR XX/255/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie  uwzględnienia petycji Andrzeja G. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się, wniesioną w dniu 23 grudnia 2019 r. petycję Andrzeja G. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego północnej części rejonu ulicy 
Franciszkańskiej w Suwałkach, za zasługującą na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego petycję. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: D2778A21-28CC-4BC5-ADB4-AB4CA6070FE5. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie uwzględnienia petycji Andrzeja G.

W dniu 23 grudnia 2019 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Suwałkach petycja
Andrzeja G. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego północnej części
rejonu ulicy Franciszkańskiej w Suwałkach.

Na posiedzeniu w dniu 21 stycznia, 18 lutego i 17 marca 2020 r. Komisja Skarg, Wniosków

i Petycji Rady Miejskiej w Suwałkach przeanalizowała przedmiotową petycję, zapoznała się ze

zgromadzoną dokumentacją oraz wysłuchała mieszkańców ulicy Franciszkańskiej – podmiotu

składającego petycję.

Ponadto Komisja uwzględniła stanowisko Prezydenta Miasta Suwałk z 25 lutego 2020 r.,

w którym organ wykonawczy zadeklarował podjęcie działań zmierzających do rozpoczęcia

procedury planistycznej w sprawie zmiany ustaleń obowiązującego na omawianym terenie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Należy nadmienić, iż zasadne jest przystąpienie do opracowana miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego tego rejonu miasta, w celu ustalenia nowych zasad

inwestowania, zabudowy i zagospodarowania tego terenu wykluczający konflikty funkcjonalne,

przestrzenne

i komunikacyjne.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej

w Suwałkach uwzględniła petycję Andrzeja G. rekomendując Radzie Miejskiej w Suwałkach

podjęcie uchwały potwierdzającą opinię Komisji i w tym celu przedkłada właściwy projekt.

W związku z powyższym, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji sugeruje uznanie petycji za
zasadną przedkładając stosowny projekt uchwały.

Id: D2778A21-28CC-4BC5-ADB4-AB4CA6070FE5. Podpisany Strona 1 z 1




